УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ

ул. Карла Маркса, дом 14, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,

Тюменская область, 628012

 телефон: 8(3467)322143

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru

E-mail: biz86@admhmao.ru

01.13-Исх-975

22.06.2020

Начальнику

управления инвестиций

и развития предпринимательства

администрации города Сургута

С.В.Петрик

Bedareva_ey@admsurgut.ru

Уважаемая Светлана Васильевна!

В ответ на Ваше письмо от 25.05.2020 за № 55-02-1040/0

и по результатам рассмотрения соответствующего проекта постановления

администрации города Сургута сообщаю об отсутствии к нему замечаний

и предложений.

С уважением, ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00B6E7465A210084A4E91150A9E21C9641

Владелец  Евлахов  Николай Андреевич

Действителен с 18.07.2019 по 18.07.2020

Н.А. Евлахов

http://www.ombudsmenbiz.admhmao.ru/
mailto:StrebkovaNV@admhmao.ru